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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12413025K

2. Data e Regjistrimit 13/12/2021
3. Emri i Subjektit TIRES-R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  VALIAS Rruga Iliria, Ndertese Private, Zone 
Kadastrale Nr.1649, Numer Pasurie 28/26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport te mallrave te ndryshme industriale, shitje 

me shumice e pakice, kryesisht tregtimi i gomave si dhe 
riveshjen e tyre. Tregtimi i pjeseve te kembimit te mjeteve 
rrugore me motor dhe/ose te rimorkiove, shitblerja e mjeteve 
rrugore me motor dhe/ose rimorkiove te reja ose te 
perdorura, makina me qera, eksport minerale, makineri e 
paisje, mjete transporti, sherbime spedicionere, ndertimin ne 
fushen e objekteve  industriale, civile dhe publike, tregtine 
me shumice dhe pakice, perfaqesi me depozite dhe jo, 
import, eksport, mirembajtje, riparim, montim, prodhim dhe 
instalim te paisjeve elektrike te ndricimit publik, industrial 
dhe shtepiak, agjensi, perfaqesi biznesi, mandatin e 
agjensise, ndermjetesine ne konsulence tregtare, komision, 
spedicion, organizim transportesh per shoqeri, ente dhe 
ndermarrje, shoqeria mund te kryeje kerkime tregu, te jape e 
te marre licensa tregtare, te kryeje veprime tregtare, veprime 
financiare, shitbjerje pasurish  te tundshme e te patundshme 
etj. Sherbim konvergjence per automjetet. Import eksport, 
tregti me shumice dhe pakice goma automjetesh. Servis 
Automjetesh, Autoservis.Tregetimi  me shumice dhe pakice i 
pjeseve te kembimit, Vajrave 2 lubrifikante, aditiveve dhe 
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filtrave per te gjithe llojet e Automjeteve, Tregtimi me 
shumice dhe pakice i baterive per gjithe llojet e automjeteve. 
Servis Automjetesh.
Arnold Meça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2021                Deri: 07/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArnoldMeça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRES-R
E-Mail: arnoldmeca@yahoo.com  
Telefon: 0674967229  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-829450-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852360-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Rruga Iliria, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.1649, Numer Pasurie 28/26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Berit Beker", ndertese private H. 1, Ap. 61/2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12604296-5DD4-460B-B3AA-02AE3FB81453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC00E79-B353-4967-8B9B-1E32699CDAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F77EFC-7EC0-45F1-B89D-DFCBCB2F8B10
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C9AD83-AFBE-41F0-9FEB-4126F723F1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A53354-FF85-4B61-AC78-D6BCADAE2403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A53354-FF85-4B61-AC78-D6BCADAE2403

